[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 от  26 апреля 2019 года                                                                                             № 61
	Об организации  и проводимой работе по подготовке мест массового отдыха населения (пляжей), обеспечение безопасности людей на водных объектах и парков к работе в летний период

Заслушав информацию А.А. Захарова, начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС  Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, об организации  и проводимой работе по подготовке мест массового отдыха населения (пляжей), обеспечение безопасности людей на водных объектах и парков к работе в летний период, Гагаринская районная Дума
 Р Е Ш И Л А:

 1. Информацию А.А. Захарова, начальника отдела ГО, ЧС и ЕДДС  Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, об организации  и проводимой работе по подготовке мест массового отдыха населения (пляжей), обеспечение безопасности людей на водных объектах и парков к работе в летний период, принять к сведению.

 2.    Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                                А. И. Иванов